Дистильована вода (Вода дистильована) 2210 110,00
Сто десять гривень 00 

копiйок

Без 

застосування 

прцедури 

закупівлі

травень Без ПДВ

13.92.1 19200000-8 
Текстильні вироби та супутні товари (Штора 

для туалету,штори для експозиційних залів)
3110 31300,00

Тридцять одна тисяча 

триста гривень 00 копiйок

Без 

застосування 

прцедури 

закупівлі

липень-
серпень

Сума без ПДВ -26083,33, ПДВ-

5216,67 грн.

Предмет закупівлі

1

Зміни до додатку до річного плану закупівель на 2016 рік
Полтавський краєзнавчий музей імені Василя Кричевського, код за ЄДРПОУ 02223827

[...]

Одинадцять 

тисячшістдесят 

чотиригривні00копійок

Без 

застосування 

прцедури 

закупівлі

липень
Сума без ПДВ -9220,05 грн., 

ПДВ-1843,95грн.

16.29.1 44190000-8 Конструкційні матеріали різні(Штапики із 

дерева(рейок)на вікна ,плінтуса дубові)

2210 4400,00 Чотири тисячi чотириста 

гривень 00 копiйок

Без 

застосування 

прцедури 

закупівлі

червень Без ПДВ

16.29.1 44112000-8 Будівельні конструкції різні (Подіуми із 

дошки)

2210 2100,00 Двi тисячi сто гривень 00 

копiйок

Без 

застосування 

прцедури 

закупівлі

липень Без ПДВ

[...]

самоклеючий,ватман,кольоровий папір-

картон, конверти без марок, бейджи)

2210 13640,00
Тринадцять тисяч шiстсот 

сорок гривень 00 копiйок

Без 

застосування 

прцедури 

закупівлі

17.03.2016 Без ПДВ

17.22.1 33700000-7 Засоби особистої гігієни (Папір туалетний) 2210 433,00 Чотириста тридцять три 

гривнi 00 копiйок

Без 

застосування 

прцедури 

закупівлі

червень Без ПДВ

17.23.1 22800000-8 

Паперові чи картонні реєстраційні журнали, 

бухгалтерські книги, швидкозшивачі, бланки та 

інші паперові канцелярські вироби (Папка на 

завязках, зошити,швидкозшивач, журнали, кліпбор,

[...]

копiйок

Без 

застосування 

прцедури 

закупівлі

09.03.2016 Без ПДВ

58.19.1 22400000-4 

Марки, чекові бланки, банкноти, сертифікати акцій, 

рекламні матеріали, каталоги та посібники 

(Запрошення, фото, прес-релі, афіші, поштові 

знаки)

2210 1400,00 Одна тисяча чотириста 

гривень 00 копiйок

Без 

застосування 

прцедури 

закупівлі

липень Без ПДВ

58.19.1 22400000-4 

Марки, чекові бланки, банкноти, сертифікати 

акцій, рекламні матеріали, каталоги та 

посібники (Дипломи лауреатів)

2282 600,00 Шiстсот гривень 00

[...]

19.20.2 09132000-3 Бензин 2210 49992,00
Сорок дев`ять тисяч 

дев`ятсот дев`яносто двi 

гривнi 00 копiйок

Без 

застосування 

прцедури 

закупівлі

17.03.2016
Сума без ПДВ -41660, ПДВ-

8332 грн.

19.20.2 09210000-4 Мастильні засоби (Рідини мастильні) 2210 1400,00 Одна тисяча чотириста 

гривень 00 копiйок

Без 

застосування 

прцедури 

закупівлі

квітень Без ПДВ

19.20.3 24900000-3 
Чисті хімічні речовини та різноманітна 

хімічна продукція (тосол)
2210 1020,00 Одна тисяча двадцять 

гривень 00 копiйок

Без 

застосування 

прцедури 

закупівлі

квітень Без ПДВ

19.20.4 09210000-4 Мастильні засоби (масло) 2210 3630,00
Три тисячi шiстсот 

тридцять гривень 00 

копiйок

Без 

застосування 

прцедури 

закупівлі

17.03.2016 Без ПДВ

[...]

Основні органічні та неорганічні хімічні 

речовини (Трилон Б)
2210 150,00 Сто п`ятдесят гривень 00 

копiйок

Без 

застосування 

прцедури 

закупівлі

травень Без ПДВ

20.52.1 24910000-6 
Клеї (Клей ПВА ,"Момент","Столяр", 

гумовий, для плитки)
2210 3320,00

Три тисячi триста 

двадцять гривень 00 

копiйок

Без 

застосування 

прцедури 

закупівлі

09.03.2016 Без ПДВ

20.52.1

24300000-7

Основні органічні та неорганічні хімічні 

речовини (клей силікатний («рідке скло»)
2210 6,00

Шiсть гривень 00 копiйок

Без 

застосування 

прцедури